
HOTĂRÂREA 
 

privind   privind aprobarea organigramei şi a politicii de personal a Asociatiei, 
inclusiv a organizării aparatului tehnic al Asociaţiei şi, după caz, a comisiilor/comitetelor 

 
 

 În şedinţa Adunării Generale a Asociaţiei pentru Promovarea Turismului din 
Oradea şi Regiune din data de 10.02.2015 s-a  stabilit politica de personal la nivelul 
Asociaţiei, 

Ţinând cont de prevederile Deciziei nr. 2/10.02.2015 privind aprobarea 
organigramei şi a politicii de personal a Asociaţiei, inclusiv a organizării aparatului 
tehnic al Asociaţiei şi, după caz, a comisiilor/comitetelor, 

Având în vedere dezbaterile consemnate în Procesul-verbal al Adunării Generale  
a Asociaţilor, 

În baza art. 27 alin.2 lit.i) si ale art.31 pct.6) din Statutul Asociaţiei pentru 
Promovarea Turismului din Oradea şi Regiune, 
 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR  

hotărăşte: 
 

Art.1.  Aprobarea  organigramei Asociaţiei pentru Promovarea Turismului din 
Oradea şi Regiune, care are în structura sa un număr de două posturi, astfel: un post 
de conducere de director executiv şi un post de executie de specialist marketing. 

Art.2.  Încheierea, pentru fiecare dintre cei doi angajati ai Asociatiei, a unui 
contract individual de muncă cu  timp partial (două ore/zi), cei doi angajati ai Asociaţiei 
urmând să beneficieze de un salariu, astfel: 

Dl. Mihai Jurca va avea un salariu de 300 lei, la care se adaugă contribuţiile 
aferente bugetului de stat. 

D-na Larisa Birta va avea un salariu de 200 lei, la care se adaugă contribuţiile 
aferente bugetului de stat. 

Art.3. Comunicarea hotărârii cu membrii Asociaţiei pentru Promovarea 
Turismului din Oradea şi Regiune şi cu cei doi angajaţi ai Asociaţiei .  

  
 

Preşedintele  Asociaţiei, 
Ilie Bolojan 

   
                                              
                                                                                                            

Secretar de sedinţă, 
                                                                                                               Larisa Birta 

 
 

 
 
 
Nr. 6/10.02.2015 
Adoptată cu unanimitate de voturi (7 voturi “pentru” / 0 “abtineri “/ 0 “impotriva”) 


